

Årsredovisning

för

Malmfältens Inredningar AB MIAB

556508-9413

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Blank, Styrelseledamot

2025-10-30

Styrelsen för Malmfältens Inredningar AB MIAB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kontorsmöbler samt utför varutransporter.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	24 242	37 528	32 236	24 571
Resultat efter finansiella poster	2 760	4 178	4 239	2 503
Soliditet (%)	64	36	58	49
Avkastning på eget kap. (%)	56	102	71	49

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettomsättning har minskat med mer än 30% pga av minskad efterfrågan på bolagets produkter då större byggprojekt avslutats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	621 000	3 359 721	4 100 721
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			3 359 721	-3 359 721	0
Utdelning enligt extra bolagsstämma			-1 316 000		-1 316 000
Årets resultat				2 177 139	2 177 139
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 664 721	2 177 139	4 961 860

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 664 721
årets vinst	2 177 139
	4 841 860
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	3 341 860
	4 841 860

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		24 241 871	37 527 953
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		289 271	0
Övriga rörelseintäkter		539 565	267 253
Summa rörelseintäkter		25 070 707	37 795 206
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 381 499	-27 304 869
Övriga externa kostnader		-2 297 469	-2 198 905
Personalkostnader	2	-3 592 666	-4 054 813
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 058	-92 313
Summa rörelsekostnader		-22 306 692	-33 650 900
Rörelseresultat		2 764 015	4 144 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 804	37 475
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 589	-3 484
Summa finansiella poster		-3 785	33 991
Resultat efter finansiella poster		2 760 230	4 178 297
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av överavskrivningar		0	64 325
Summa bokslutsdispositioner		0	64 325
Resultat före skatt		2 760 230	4 242 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-583 091	-882 901
Årets resultat		2 177 139	3 359 721

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	464 164
Summa materiella anläggningstillgångar		0	464 164
Summa anläggningstillgångar		0	464 164
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 548 498	1 785 147
Pågående arbete för annans räkning		289 271	0
Förskott till leverantörer		0	3 386
Summa varulager		1 837 769	1 788 533
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 771 145	4 196 888
Övriga fordringar		374 244	42
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		918 495	383 710
Summa kortfristiga fordringar		4 063 884	4 580 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 832 498	4 500 538
Summa kassa och bank		1 832 498	4 500 538
Summa omsättningstillgångar		7 734 151	10 869 711
SUMMA TILLGÅNGAR		7 734 151	11 333 875

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 664 721	621 000
Årets resultat		2 177 139	3 359 721
Summa fritt eget kapital		4 841 860	3 980 721
Summa eget kapital		4 961 860	4 100 721
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		235 466	335 971
Leverantörsskulder		1 724 096	4 600 162
Skulder till koncernföretag		19 552	519 552
Skatteskulder		0	737 611
Övriga skulder		464 410	685 009
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 767	354 849
Summa kortfristiga skulder		2 772 291	7 233 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 734 151	11 333 875

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	6 403 208
Försäljningar/utrangeringar		-6 403 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-2 063 034
Försäljningar/utrangeringar		2 063 034
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	552 075	506 267
Inköp	0	425 798
Försäljningar/utrangeringar	-552 075	-379 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	552 075
Ingående avskrivningar	-87 911	-296 602
Försäljningar/utrangeringar	124 132	263 107
Årets avskrivningar	-36 221	-54 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-87 911
Utgående redovisat värde	0	464 164

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kiruna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Blank
Johan Blank

2025-10-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-30

Advise North AB

Claus Thingvall
Claus Thingvall
Auktoriserad revisor

Aadvise
